

Rozpočet_06

Kód položky	Typ Opravy se provádí podle přidružených předpisů k předpisu T115	Ks	J.cena Kč	Cena Kč
7593333120	NMS1-2000	21	1 036,76	21 771,96
7593333150	NMŠT 1440	4	1 036,76	4 147,04
7593333190	TU 60-220/24 V	2	887,22	1 774,44
7593333245	kazeta K	8	789,01	6 312,08
7593333320	DSŠ 12-S	7	2 656,08	18 592,56
7593333323	DSŠ 12-S včetně krytu	6	3 481,92	20 891,52
7593333551	Reléový blok C	2	14 842,80	29 685,60
7593333563	Reléový blok OB1	1	17 186,40	17 186,40
7593333569	Reléový blok V	5	15 624,00	78 120,00
Celkem				198 481,60
Materiál				0,00
Cena celkem				198 481,60

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2498139

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 14193488-92a5-4874-827e-45808b397668

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Pavla SAMKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.02.2022 06:36:06



98068ed1-a5e3-4b82-8b71-2fd90e17a809